
Baví Vás DevOps a zároveň hry? Pojďte do toho!
 63 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi herní fanoušek, a rád/a by ses podíval/a pod pokličku, jak funguje herní svět? Chtěl/a by ses stát součástí
týmu specialistů, pro které je jejich práce zábavou a jejich hry baví miliony lidí po celém světě? Tak hledáme
právě Tebe! Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici DevOps Engineer do českého herního studia, které
se zaměřuje na mobilní F2P hry pro iOS a Android.

Náplň práce
Péče o naší infrastrukturu cloudových serverů (Azure) a hostování  
Implementace nových technologií – IaaS, PaaS a výpočty bez serveru  
Řešení AdHoc výzev, které přicházejí každý den  
Komunikace s externími technologickými partnery  
Správa firemní agendy od výběru nástrojů a jejich integrace, podpory vývojářů, správy dat a
konfigurace kanálů CI/CD od vývoje po výrobu 

Požadavky
Min. 1 rok praxe se správou serverové infrastruktury (Active Directory,..)  
Základy programovacího jazyka C#, JavaScript a SQL a skriptování  
Znalost skriptování v prostředí PowerShell, Bash nebo Python  
Orientaci ve výpočtech serverů, kontejnerech, Kubernetes a mikroslužbách  
Zkušenost s centrálním monitorováním, auditem aplikací a protokolováním  
Výhodou: znalost technologií MS a zabezpečení sítě  
Komunikativní angličtinu 

Nabízíme
Možnost bavit miliony hráčů po celém světě  
Příležitost osobního a profesního rozvoje formou workshopů, doplněním certifikace, atd…  
Kreativní pátky, kde má každý prostor proto, co ho baví!  
5 týdnů dovolené + 5 sick days  
Možnost práce z domova  
Nezávislost a příjemné prostřední v prostorách moderních kanceláří  
Denní přísun čerstvého ovoce  
Spousty dalších atraktivních bonusů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


